458. *Adagiorum Maxime Vulgarium Thesaurus* (1730).

Argus (Argi, *m.*): Argus the hundred-eyed giant

459. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 4.225.

Homerus (Homeri, *m.*): Homer, epic poet

460. *Socrates*

Nil scis; unum hoc scis; aliquid scis, et nihil: ergo
 Hoc aliquid nihil est; hoc nihil est aliquid.

461. *Aenigma*

Principium cunctis, cunctis do denique finem;
 Ipse ego fine simul principioque carens.

462. *Aenigma*

Terra meum imperium per plurima saecla ferebat;
 Si me convertis, fert iuga mundus adhuc.

463. *A Vita, vel A Vitando*

A vita vitem quidam deduxit, ut alter
 Vitem a vitando; nec male uterque docet.

464. *Monachorum Turba*

Si monachi, cur tot? Si tot, cur nomine tali?
 Solos se dici non bene turba volunt.

465. *De Sacra Dote*

Verba sacerdotem duo constituunt: sacer et dos;
 Saepe sed occurrit vir sine dote sacer.

466. *Carmina Ede*

Cum tua non edas, carpis mea carmina, Laeli;
 Carpere vel noli nostra, vel ede tua.

467. *In Momum*

Omnia cum nostri mala sunt tibi carmina libri,
 Hic etiam finis sit tibi, Mome, malus.

468. *Liber Lectori*

Sim brevis an longus, parvus magnusve, quid ad rem?
 Omne malum nimium est, non nimium omne bonum.

460. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 3.191.

Socrates (Socratis, *m.*): Socrates, Greek philosopher

461. Nicolaus Reusnerus (1545-1602), *Aenigmata*, 1. [Deus]

aenigma (aenigmatis, *n.*): riddle, enigma

462. *Flores Aenigmatum Latinorum* (ed. Binder), 43. [Roma-Amor]

Roma (Romae, *f.*): Rome

463. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).

vitis (vitis, *f.*): vine, grapevine

464. Hugo Grotius (1583-1645), *Anthologia Graeca*, vol. I.

monachus (monachi, *m.*): monk

465. Thomas Campion (1567-1620), *Epigrammata*, 1.214.

dos (dotis, *f.*): dowry, endowment, talent

466. Martial (40 - c.104), *Epigrammata*, 1.91.

Laelius (Laelii, *m.*): Laelius

467. John Dunbar (c.1585-1626), *Epigrammata*, C6.100.

Momus (Momi, *m.*): Momus, critic among the gods

468. John Stradling (1563-1637), *Epigrammata*, 2.113.

lector (lectoris, *m.*): reader

469. *Qui Legis, Errata Corrigē*

Erratum est paucis; haec corrigē pauca: legenti,
Crede mihi, liber hic sat tibi gratus erit.

470. *Ad Amicum Lectorem, et Lectorem Amicum*

Qui meus ante fuit, tuus est liber; accipe, lector,
Qui meus et tuus est: tu meus, ipse tuus.

471. *Ad Ponticum*

Saepe rogas, “Quot habes annos?” Respondeo: nullos.
Quomodo? Quos habui, Pontice, non habeo.

472. *Aetas Praeterit*

Cetera praetereunt; nostra haec quoque praeterit aetas,
Non redditura, instar praetereuntis aquae.